
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY GRYBÓW 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Grybów  z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z Uchwałą Nr LVIII/545/2023 Rady Gminy 
Grybów z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Grybów na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert ogłoszonym Zarządzeniem Nr 181/2023 Wójta Gminy Grybów 
z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Grybów z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w roku 2024. 

§ 2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji 
z budżetu Gminy Grybów na rok 2024 zawiera załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Grybów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Grybów 
 
 

Jacek Migacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3C1115-D811-48DE-A3D7-2A36D07F816B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2024 
Wójta Gminy Grybów 
z dnia 9 lutego 2024 r. 

Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu 
Gminy Grybów 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
publicznego 

Wysokość 
przyznanych środków 

publicznych 

1. Stowarzyszenie Rozwoju 
Gminy Grybów 

Nie boję się wody - 
nauka pływania dla 
dzieci z terenu Gminy 
Grybów 

72 222,00 zł 

2. Stowarzyszenie Rozwoju 
Gminy Grybów Ferie na łyżwach 22 550,00 zł 

3. Grybowski Klub Abstynenta 
Stara Plebania 

Wspieranie 
mieszkańców Gminy 
Grybów uzależnionych 
od alkoholu w dążeniu 
do trwałej abstynencji 

30 000,00 zł 

4. 
Fundacja Wspierania 
Młodych Talentów Tadex-
Pol 

Będę Pływakiem 54 390,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3C1115-D811-48DE-A3D7-2A36D07F816B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY GRYBÓW z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji z budżetu Gminy Grybów


